
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r.  poz.559), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r. poz.1634) oraz § 12 i § 121 Uchwały Nr XXXVIII/249/2021 Rady Gminy 
Miłkowice z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2022 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 24 000,00zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24 000,00zł. 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 24 000,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 000,00zł. 

§ 3.  

Zmienia się Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       43 878 145,17zł w tym: 

a) dochody bieżące      32 999 326,31zł 

b) dochody majątkowe     10 878 818,86zł  

2) Wydatki       52 434 254,40zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      39 567 245,29zł 

b) wydatki majątkowe     12 867 009,11zł 

3) Deficyt budżetu      - 8.556.109,23zł 

4) Przychody budżetu      10.298.109,23zł, 

5) Rozchody budżetu      1.742.000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 66 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

48 000,00 66 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00 66 000,00

855 Rodzina 5 641 508,00 5 647 508,00

Świadczenie wychowawcze 3 252 000,00 3 263 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

3 252 000,00 3 263 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

25 100,00 20 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25 100,00 20 100,00

43 854 145,17 43 878 145,17

Rozdział

85415

85501

85513

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Zmiana

18 000,00

18 000,00

18 000,00

11 000,00

11 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 24 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 16 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 000,00 121 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

68 000,00 86 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 68 000,00 86 000,00

855 Rodzina 5 711 571,97 5 717 571,97

Świadczenie wychowawcze 3 252 000,00 3 263 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 240 090,20 3 251 090,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 20 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 20 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 921 743,49 6 921 743,49

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 050,13 71 050,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 550,13 39 550,13

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 18 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 133 751,12 2 133 751,12

Pozostała działalność 751 215,33 751 215,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 863,04 14 812,55

4220 Zakup środków żywności 2 920,93 2 971,42

52 410 254,40 52 434 254,40Razem:

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

-50,49

50,49

0,00

0,00

24 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

18 000,00

85415 18 000,00

18 000,00

85501 11 000,00

11 000,00

85513 -5 000,00

-5 000,00

6 000,00

90004

92195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 16 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 601 508,00 5 607 508,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 252 000,00 3 263 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 252 000,00 3 263 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 20 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25 100,00 20 100,00

6 449 457,98 6 455 457,98

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2022

Zmiana

11 000,00

11 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 6 000,00

6 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 16 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 601 508,00 5 607 508,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 252 000,00 3 263 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 240 090,20 3 251 090,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 20 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 20 100,00

6 447 464,26 6 453 464,26

Zmiana

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI NA ROK 2022

6 000,00

11 000,00

11 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Razem: 6 000,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 16 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany



UZASADNIENIE 

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian: 
- w rozdziale 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM wprowadzono 

zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 18.000,00zł, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 
KO.ZFK.3146.12.26.2022 z dnia 02.09.2022r. - na dofinansowanie stypendiów socjalnych dla uczniów 

- w rozdziale 85501  ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w 
kwocie 11.000,00zł, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.118.2022.MK z dnia 12.09.2022r. - na 
realizację świadczenia wychowawczego (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85513  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE... wprowadzono zmniejszenie planu dochodów i 
wydatków w kwocie 5.000,00zł, zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.264.2022.GF z dnia 
14.09.2022r. - z refundacji składek na ubezpieczenie zdrowotne za  osoby uprawnione (zadanie zlecone) 

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków: 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI na wniosek sołectwa Studnica przeniesiono wydatki w ramach 
przedsięwzięcia „Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi”  z  zakupu usług pozostałych do zakupu materiałów 
na kwotę 1.000zł - na zakup paliwa oraz materiału niezbędnego do utrzymania w należytym stanie znajdujących się 
tam elementów małej architektury 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ na wniosek sołectwa Dobrzejów w związku z organizacją spotkania 
integracyjnego na terenie sołectwa Dobrzejów - dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w 
ramach przedsięwzięcia "Kultywowanie lokalnych tradycji i obrzędów" poprzez zmniejszenie planu zakupu materiałów 
i wyposażenia o kwotę 50,49zł i zwiększenie planu w zakupie artykułów żywności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54CD5F03-19CF-4650-81A9-F1D758A65536. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



